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 بسمه تعالی                  

 اولیا و مدرسه در کنار هم برای یادگیری، زندگی و بالندگی               

 1402-1403سال تحصیلی                  

 ولی گرامی

محیطی ه و مدرسه، کنیم امیدواریم که با هماهنگی و همسویی خان سال تحصیلی جدید را آغاز میاکنون با یاری خداوند متعال 

 آرام، امن و شاد را برای عزیزانمان فراهم نماییم.

 های آموزشی و پرورشیفعالیت 

افی جهت تکمیل کار ساعت مصوب آموزش و پرورش و ساعات اض ۲۵روز کاری از شنبه تا چهارشنبه مشتمل بر  ۵مدرسه طی  -1

 آموزشی و ایجاد تنوع به فراخور پایه فعال است.

الی  7:۲۵ت حگاه از ساعبرنامه صب خواهد بود. 14:3۵ و ساعت پایان فعالیت آموزشی 7:0۵ ساعتهر روز از آغاز کار مدرسه  -۲

 است. ضروریبرگزار خواهد شد و حضور دانش آموزان در این برنامه  7:40

عت درب اصلی مدرسه بسته خواهد شد. البته لازم و از این سا محاسبه 7:۲۵ساعت آموزان در مدرسه از تاخیر ورود حضور دانش -3

ول )ساعت ازنگ  شروع در صورت تاخیر بعد از به ذکر است مدیریت ورود و خروج به موقع دانش آموز متوجه خانواده می باشد.

 ( همراهی ولی با دانش آموز جهت توضیح علت لازم است.7:40

به های مدرسه تلفن صرفا از طریقهمان روز  ۹ساعت قبل از تا ز موضوع غیبت را تقاضامندیم در صورت غیبت دانش آمو -4

 رسانی فرمایید.معاونت اطلاع

ط، یه های مربوپایان و نوع فعالیت های آموزشی و تربیتی دبستان در شرایط غیرحضوری احتمالی از طریق اطلاع ساعت شروع و -۵

مشارکت  اخیر وت)یعنی عدم . حضور به موقع و فعال دانش آموزانعزیز خواهد رسیدبه استحضار اولیای محترم و دانش آموزان 

 در کلاس( همراه با تجهیزات لازم در کلاس های برخط نیز ضروری است. 

آموز به مدرسه م جدی بیماری از اعزام دانشه هرگونه علائند که در صورت مشاهدکملاحظات سلامتی و بهداشتی ایجاب می -6

 های واگیردار جلوگیری شود.نمایید تا از شیوع بیماریخودداری 

وسط ت ه، این برگهحضور در مدرس توصیه پزشکی قابل قبول است و لازم است در روزبرگه  در صورت ارائه فقط گواهی غیبت -7

 تحویل داده شود.مدرسه به معاونت  دانش آموز

بت غیرموجه ضور، غیحهای آغازین یا پایانی سال تحصیلی و روزهای بین التعطیلین جزء روزهای کاری مدرسه بوده و عدم روز-8

ر قاضای خود دتا با رانتظار داریم پیش از رزرو بلیت، هتل و... به این نکته توجه فرمایید و مسئولین مدرسه  محسوب می شود.

 .محذور قرار ندهید

باشد و پس از این ساعت مدرسه بعدازظهر می 3درسه تا ساعت های مآموزان پس از پایان فعالیتان حضور دانشحداکثر زم -9

درسه مموز از آیمت دانش لازم است در صورتی که به هر نحو برنامه عزهمچنین مسئولیتی در قبال دانش آموز نخواهد داشت. 

 اطلاع رسانی شود در غیر این صورت از انجام اوامر جنابعالی معذوریم. کتبانماید مراتب تغییر می 
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 های آموزشی تکمیلی مدرسه است و عدم شرکت در آن باعث اختلال در روند آموزش خواهد شد.رنامه تابستانه جزو برنامهب -10

 روری است.ضتوسط اولیای گرامی  پیامرسان بله مدرسه اعم از کاغذی و دیجیتال اطلاعیه های پیگیریدقت، توجه و  -11

ور لازم است اولیای محترم در جلسات حض. پیگیری نماییدشود را که طی سال خدمتتان ارسال میجلسات ی نامهدعوت -1۲ 

 بدیهی است گزارش عدم حضور ولی در پرونده دانش آموز ثبت خواهد شد. داشته باشند.

 شبا حجاب کامل و بدون آرایرامی در محل مدرسه گمادران راستایی خانه و مدرسه به منظور اهمیت همشود میتاکید  -13

 حضور یابند.

زم وش هاست، لاهنگ کننده ربسیاری از مشکلات و هما دانش آموزان با مربیان پایه، باعث حلبیشتر اولیای  ارتباطاز آنجا که  -14

عیین تس گرفته و ان تمااست اولیای گرامی برابر برنامه ای که از سوی مدرسه تنظیم و ارائه می گردد با دفتر روابط عمومی دبست

فرزند  مستقیم با فتگویاز گ دشان به مشاوره و گفتگو بپردازند ووقت کنند و با رابط پایه پیرامون وضعیت تربیتی و تحصیلی فرزن

 خودداری فرمایند تا اعتماد دانش آموز از مدرسه و مربی سلب نگردد.

 لیای محترماو قرار خواهد گرفت و لازم است پایه اول تا چهارم ش آموزاندفترچه یادداشت از طرف مدرسه در اختیار دان -1۵

 د.دقت کافی را داشته باشن کنترل دفترچه یادداشت هانسبت به 

 برخط در زاری کلاسپیگیری تکالیف، اطلاعیه ها، کارنامه های ماهانه، موارد انضباطی و همچنین برگ جهت سامانه مدبر -16

 .قابل پیگیری است تکالیف روزانه از طریق این سامانهاختیار دانش آموزان قرار دارد. 

 

  آراستگی و لوازم 

 شمشهای پنجم و  برای دانش آموزان پایه چادرر،پوشش سر( برای همه دانش آموزان و )مانتو، شلوااستفاده از لباس فرم مدرسه -1

 یادآور می شود که استفاده از  جوراب کوتاه ممنوع است. الزامی است.

تنگ  هایاستفاده از شلواراست.  رنگ سورمه ایو شلوار ورزشی بدون چاپ آموزان شامل بلوز نخی ساده لباس ورزش دانش -۲

ار فرم با توانند به جای شلوضمن اینکه دانش آموزان فقط برای روزهایی که ورزش داشته باشند می باشد.و چسبان مجاز نمی

 شلوار ورزشی به مدرسه بیایند.

اده توصیه ادگی و آراستگی سرلوحه کار تعلیم و تربیت است لذا آرایش موی کوتاه یا موی بلند بسته با گل سر یا تل سس -3

 همچنین می بایست ناخن دانش آموزان کوتاه و بدون لاک باشد.شود. می

وسری مدرسه رم مدرسه و مقنعه یا بایست از لباس فرر صورت برگزاری کلاس برخط، هنگام باز کردن دوربین، دانش آموز می د -4

 استفاده نماید.

گردن ساده استفاده باشد و سایرین تنها از شالدبستان تا کلاس دوم مجاز میعزیزان پیش استفاده از کلاه ساده در زمستان برای -۵

 نمایند.

اویری از طبیعت ویا اشکال هندسی و نظایر وعده، قمقمه و... از انواع ساده و با تصافزار، کیف، ظرف غذا، ظرف میانتهیه نوشت -6

نوشتن نام دانش آموز روی ضمنا  در صورت مغایرت، توسط نظامت ضبط خواهد شد و در مدرسه خواهد ماند. آن انجام پذیرد.

 کلیه وسایل همراه دانش آموز الزامی است.



3 
 

روی کلیه  دتحویل می شو های پیش دبستان تا چهارمخدمت اولیای پایه نوار پارچه ای  که به صورت آموزنام دانش لازم است -7

 ای سال هایوار اسم بر)چادر، مقنعه،کیف( دوخته شود. قابل ذکر است نوسایل نماز شلوار، روپوش، مقنعه، چادر، وسایل از جمله 

  .تجدید نخواهد شدبعد قابل استفاده است و 

دار انتخاب دهید. کفش بنددار و پاشنه کفش آنها را مورد توجه قرار آموزان، راحتی و سادگیا توجه به هیجان و نشاط دانشب -8

 باشد.مناسبی برای مدرسه نمی

آموز ملزم باشد و دانشمجاز نمیه ساعت هوشمند، گوشی موبایل، سی دی، فلش و... بزارهای الکترونیکی از جملاهمراه داشتن  -9

ن سال ا پایاتدر صورت مشاهده، این وسایل ضبط و  ونت تحویل دهد.است در صورت همراه داشتن بدو ورود به مدرسه به معا

 تحصیلی در مدرسه خواهد ماند.

ز این هد رسید. ایریه خواایل بدون نامی که در مدرسه مانده و تا پایان سال صاحب آن پیدا نشود به نیت مالک به مصارف خوس -10

 نماییم.خواست اجازه و حلالیت میبابت در

 

  ناهارتغذیه و 

ارد از این مو غذیه ای خارجدد و تصرفا مطابق با جدول زیر تهیه گربه اندازه متعارف تقاضا می شود میان وعده دانش آموزان    -1

 ود.ل خواهد نمدرسه میدر صورت مشاهده مغایرت تغذیه با موارد پیشنهادی، دانش آموز از نان و پنیر م دانش آموز نباشد.همراه 

 هنمون ماده غذایی

 شکخفندق، نخودچی، توت خشک، کشمش، خرما و انواع میوه  ، گردو،پسته، بادام خشکبار، خرما و انواع مغزها

 ماست، پنیر )پاستوریزه و بسته بندی شده(شیرکاکائو، شیر ساده،  شیر و لبنیات

 آبمیوه های طبیعی و دوغ بدون گاز)پاستوریزه(، آب معدنی نوشیدنی

 است( لازم نارنگی، موز و...در بسته بندی مناسب )در مورد نوبرانه ها ملاحظهسیب،  فصل میوه

 حلوا ارده با،، کره و مرگردو، نان و پنیر و خیار و گوجه فرنگی، کره و عسلنان و پنیر لقمه سالم

 بیسکوییت سبوسدار بدون کرم، کیک و کلوچه  بیسکوییت و کیک

  باشد.مجاز نمیکالباس در مدرسه  پفک، سوسیس وچیپس، آدامس، پاستیل، استفاده از  -۲

شد  ول بالا ذکریک روز در هفته )روزهای چهارشنبه( تغذیه آزاد دارند و می توانند خارج از مواردی که در جد دانش آموزان -3

 تغذیه بیاورند.

ا ن اینکه تقاضدر گرمکن مدرسه را دارند. ضمگرم نمودن ظرف غذا  انامک کنند دانش آموزانی که از غذای مدرسه استفاده نمی -4

ع غذای ایید تا نووجه فرمتع رسانی خواهد شد اطلا در کانال بله و تابلو اعلانات مدبر شود به برنامه غذایی که در اول هر ماهمی 

ین نه از سایرز جداگادر صورت مشاهده غذای نامتعارف، دانش آموز بر سر می با نوع غذای مدرسه هماهنگ باشد.همراه دانش آموز 

 ناهارش را میل خواهد نمود.

 با تشکر از همراهی شما بزرگواران         

 1دبستان و دبستان روشنگرپیش          


